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Typy a specifikace rozhraní používaných v síti elektronických komunikací společnosti 
TRINITY CZECH REPUBLIC, s.r.o. 

 
 
 
Pevné/kabelové rozhraní:  
 
 
Rozhraní: Ethernet 10 Base-T  
Konektor: RJ45 dle standardu TIA-968-A/B nebo zařezávací konektor - Krone  
 
Rozhraní: Ethernat 10/100 Base-TX  
Konektor: RJ45 dle standardu TIA-968-A/B nebo zařezávací konektor - Krone  
 
Rozhraní: Ethernet 1000 Base-T  
Konektor: RJ45 dle standardu TIA-968-A/B nebo zařezávací konektor - Krone  
 
Rozhraní: optická vlákna – single mode, multi mode  
Konektor: E2000/APC, SC/APC a LC/PC  
 
 
Mobilní/bezdrátové rozhraní:  
 
Dle specifikace IEEE 802.11a/b/g/n 
 


